
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

43) 2024 року

Про внесення змін до рішення
Володимирецької селищної ради № 209 від 
31.03.2021 «Про покладання обов’язків із 
вчинення нотаріальних дій та вчинення дій 
щодо ведення погосподарського обліку»

Відповідно до підпункту 5 пункту «б» частини 1 статті 38 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 37 Закону України «Про 
нотаріат», наказу Міністерства юстиції України від 11.11.2011 № 3306/5 «Про 
затвердження Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими особами 
місцевого самоврядування», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
14 листопада 2011 за № 1298/20036, наказу Державної служби статистики 
України від 11.04.2016 № 56 «Про затвердження Інструкції з ведення
погосподарського обліку сільських. селищних та міських радах»,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06 травня 2016 року за
№ 689/28819, метою обслуговування населення сільської місцевостіз

в

Володимирецької селищної ради та у зв’язку із кадровими змінами, за 
погодженням з постійними комісіями, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Володимирецької селищної ради № 209
від 31.03.2021 «Про покладання обов’язків із вчинення нотаріальних дій та 
вчинення дій щодо ведення погосподарського обліку», виклавши п. 5 рішення в 
новій редакції, а саме:

« 5. Уповноважити головного спеціаліста відділу економіки, інвестицій, 
житлово-комунального господарства Володимирецької селищної ради Шишку 
Вікторію Іларіонівну, як посадову особу місцевого самоврядування, вчиняти 
нотаріальні дії передбачені пунктами 1-5 частини першої статті 37 Закону 
України «Про нотаріат», на території села Довговоля Володимирецької 
селищної ради.»



7.. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови Арсенія КОТОВИЧА.

Селищний голо:
о

Василь КОВЕНЬКО


